
Uchwała Nr XXXIX/383/22 

Rady Gminy Biskupiec 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany treści Uchwały nr XXXVIII/367/22 Rady Gminy Biskupiec z dnia 31 

marca 2022r. w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Biskupcu 

 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst: Dz. U. z 2022r. poz.559 z późn.zm.) w związku z art 60 i 61 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (jednolity tekst: Dz.U. z 2022r.  poz. 633 z póżn.zm.), Rada Gminy 

Biskupiec uchwala , co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/367/22 Rady Gminy Biskupiec z dnia 31 marca 2022r. w sprawie likwidacji 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Biskupcu wprowadza się następującą 

zmianę: 

1) treść § 9 otrzymuje nowe brzmienie :  § 9 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Zalewski 


